Quí vị có Ý
Muốn Sở Hữu
Căn Nhà của
mình không?
Xin xem trang 5

http://www.isha.co.uk
www.isha.co.uk

2 Trả tiền nhà bằng cách trực tuyến thì quí vị cần có thẻ trả tiền nhà. Xin đi vào trang www.isha.co.uk và nhấn nút Trả Tiền Nhà

Số mùa đông 2014

Hội nhà Liên Việt sẽ đón Tết Nguyên Đán 2015 – Năm Ất Mùi – vào Thứ Ba ngày 24 tháng 2 năm 2015. Buổi gặp
gỡ họp mặt sẽ được tổ chức tại trụ sở hội nhà Liên Việt, phòng họp Vivian Comma Close, N4 2DR từ 6.30 giờ
chiều đến 8.30 giờ tối. Tất cả các cư dân được hân hoan chào đón đến tham dự với chúng tôi và cùng vui xem múa
Lân khai xuân truyền thống, với các trò chơi xổ số và các món ăn ẩm thực Việt và Hoa.